
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

11,588,950

5,757,500

8,797,000

4,322,000

22,820,850

4,616,000

6,867,500

5,352,100

9,791,980

3,242,000

11,695,800

9,330,500

2,994,400

5,793,750

2,134,750

8,520,700

2,372,500

13,043,950

9,368,000

8,428,100

9,745,650

5,958,000

6,479,250

14,322,450

10,798,250

3,524,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

5,000

13,327

4,066

19,000

0

12,600

4,892

5,500

4,000

13,809

5,426

200

11,556

11,321

9,825

12,736

11,551

5,818

16,212

14,552

6,432

4,645

4,000

6,869

7,400

26,850,300

13,471,030

25,072,230

2,653,000

55,203,500

10,595,000

14,296,500

17,060,000

10,674,000

255,000

23,894,000

9,812,000

3,308,194

5,278,328

10,107,700

30,826,400

11,492,000

27,458,000

18,334,860

21,094,000

31,129,420

10,155,703

1,619,600

22,530,000

19,914,900

5,685,000

特別寄付金 寄付累計額

桑名

桑名中央

桑名西

桑名北

四日市

四日市東

四日市北

四日市南

四日市西

亀山

鈴鹿

鈴鹿西

鈴鹿ベイ

鈴鹿シティ

久居

名張

名張中央

津

津北

津南

上野

上野東

熊野

松阪

松阪東

松阪山桜

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

5,000

4,000

5,200

4,000

4,000

4,800

5,000

4,000

4,000

5,200

400

7,000

1,000

3,000

2,000

4,500

5,000

4,000

4,000

2,000

4,500

4,000

4,000

4,000

132,000

110,000

142,500

122,000

468,000

0

82,000

127,200

412,500

40,000

252,000

124,800

1,200

416,500

27,000

123,000

38,000

283,500

270,000

184,000

152,000

73,000

144,000

300,000

274,000

122,000

0

20,000

244,000

0

1,280,000

0

170,000

0

0

0

618,000

0

0

300,000

290,000

270,000

204,000

502,000

50,000

578,000

401,000

165,000

0

0

200,000

100,000

普通

132,000

130,000

386,500

122,000

1,748,000

0

252,000

127,200

412,500

40,000

870,000

124,800

1,200

716,500

317,000

393,000

242,000

785,500

320,000

762,000

553,000

238,000

144,000

300,000

474,000

222,000

33

26

29

30

92

29

20

26

75

10

63

23

6

62

28

40

19

68

55

47

38

37

31

75

69

30

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

4,200

4,900

4,000

5,000

0

4,100

4,800

5,500

4,000

4,000

5,400

200

6,700

900

3,000

2,000

4,100

4,900

3,900

4,000

1,900

4,600

4,000

3,900

4,000

38,439,250

19,228,530

33,869,230

6,975,000

78,024,350

15,211,000

21,164,000

22,412,100

20,465,980

3,497,000

35,589,800

19,142,500

6,302,594

11,072,078

12,242,450

39,347,100

13,864,500

40,501,950

27,702,860

29,522,100

40,875,070

16,113,703

8,098,850

36,852,450

30,713,150

9,209,300

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,126,500

11,545,950

7,084,500

8,144,150

2,406,000

5,763,250

7,278,850

17,442,872

7,618,000

13,058,750

3,359,350

10,795,450

2,566,500

13,042,250

3,768,500

14,578,250

19,107,700

7,351,000

9,378,750

3,651,500

3,057,000

6,281,350

7,946,850

16,958,300

7,462,500

8,205,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,090

6,041

9,488

3,828

1,888

2,900

5,310

7,396

15,775

7,729

1,500

5,650

4,466

14,976

18,611

11,549

8,916

2,153

2,000

68,529

23,375

15,441

12,100

2,066

4,000

2,145

338,575

11,093,000

8,280,000

14,933,417

3,735,000

6,653,000

3,402,069

38,896,369

32,312,000

52,348,600

26,353,400

69,366,010

16,545,591

58,730,875

17,737,930

46,957,000

61,738,874

34,489,700

4,010,000

21,335,000

14,691,264

36,706,450

23,772,860

25,749,699

1,309,246

10,870,659

特別寄付金 寄付累計額

尾鷲

伊勢

伊勢中央

伊勢南

伊勢度会

志摩

鳥羽

岐阜

岐阜北

岐阜長良川

岐阜中

岐阜西

岐阜エトス

岐阜東

岐阜城

岐阜加納

岐阜南

岐阜東南

不破

岐阜サンリバー

岐阜淡墨

羽島

本巣

大垣

大垣センチュリー

大垣中

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

2,000

4,000

4,000

3,000

2,000

3,000

4,000

4,892

5,000

4,000

3,000

1,500

2,000

4,000

5,000

4,000

4,000

2,000

4,000

5,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

23,000

190,000

178,000

114,000

34,000

130,500

114,000

396,497

67,500

146,000

33,000

60,000

27,000

172,000

95,000

290,000

350,000

56,000

40,000

85,000

64,000

70,000

82,000

186,000

216,000

118,000

0

100,000

230,000

20,000

0

0

40,000

210,000

390,000

140,000

0

166,000

40,000

472,000

240,000

530,000

434,615

0

0

1,080,000

310,000

455,000

160,000

0

0

0

普通

23,000

290,000

408,000

134,000

34,000

130,500

154,000

606,497

457,500

286,000

33,000

226,000

67,000

644,000

335,000

820,000

784,615

56,000

40,000

1,165,000

374,000

525,000

242,000

186,000

216,000

118,000

11

48

43

35

18

45

29

82

29

37

22

40

15

43

18

71

88

26

20

17

16

34

20

90

54

55

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

3,900

4,100

3,200

1,800

2,900

3,900

4,800

2,300

3,900

1,500

1,500

1,800

4,000

5,200

4,000

3,900

2,100

2,000

5,000

4,000

2,000

4,100

2,000

4,000

2,100

3,465,075

22,638,950

15,364,500

23,077,567

6,141,000

12,416,250

10,680,919

56,339,241

39,930,000

65,407,350

29,712,750

80,161,460

19,112,091

71,773,125

21,506,430

61,535,250

80,846,574

41,840,700

13,388,750

24,986,500

17,748,264

42,987,800

31,719,710

42,707,999

8,771,746

19,075,659

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

17,177,750

9,891,100

10,556,360

11,652,800

9,731,000

10,817,800

8,421,600

4,483,500

15,577,200

7,439,050

3,720,250

10,666,000

8,450,300

10,540,200

7,974,500

6,443,750

6,075,450

8,716,020

9,539,000

7,502,000

9,505,400

0

8,238,500

631,764,832

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,046

4,038

12,000

14,742

9,118

9,926

12,918

3,056

3,948

4,108

4,000

5,439

4,000

9,048

4,610

4,714

2,050

3,953

5,823

7,857

7,000

0

0

8,191

18,812,500

12,232,000

14,500,000

34,283,600

28,030,000

25,035,714

24,097,000

12,675,000

18,639,000

1,542,861

171,410

20,928,183

9,760,000

10,682,710

7,793,369

4,390,000

4,168,000

20,217,500

13,620,800

17,114,000

15,881,800

0

23,415,912

1,409,118,612

特別寄付金 寄付累計額

大垣西

恵那

瑞浪

中津川

中津川センター

多治見

多治見西

多治見リバーサイド

土岐

郡上八幡

郡上長良川

各務原

美濃

関

関中央

下呂

可児

美濃加茂

高山

高山中央

高山西

みえぎふEテラス

2630その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

5,000

2,000

4,000

6,000

5,000

4,000

0

0

348,000

210,000

244,000

282,000

238,000

228,000

108,000

162,000

154,000

152,000

120,000

200,000

84,000

166,000

106,000

165,000

82,000

170,000

198,000

270,000

80,000

0

0

11,525,697

0

0

500,000

750,000

300,000

337,800

370,000

0

0

0

0

23,000

0

205,000

18,480

0

0

0

0

170,000

200,000

0

51,450

13,335,345

普通

348,000

210,000

744,000

1,032,000

538,000

565,800

478,000

162,000

154,000

152,000

120,000

223,000

84,000

371,000

124,480

165,000

82,000

170,000

198,000

440,000

280,000

0

51,450

24,861,042

86

52

62

70

59

57

37

53

39

37

30

41

21

41

27

35

40

43

34

56

40

8

0

3,035

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

4,000

3,900

4,000

4,000

4,000

2,900

3,000

3,900

4,100

4,000

4,800

4,000

4,000

3,900

4,700

2,000

3,900

5,800

4,800

2,000

0

0

3,797

35,990,250

22,123,100

25,056,360

45,936,400

37,761,000

35,853,514

32,518,600

17,158,500

34,216,200

8,981,911

3,891,660

31,594,183

18,210,300

21,222,910

15,767,869

10,833,750

10,243,450

28,933,520

23,159,800

24,616,000

25,387,200

0

31,654,412

2,040,883,444

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


