

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
桑名	(年)	4,000	132,000	0	132,000	33	4,000	4,000	11,588,950	26,850,300	38,439,250
桑名中央	(年)	4,000	110,000	20,000	130,000	26	4,200	5,000	5,757,500	13,471,030	19,228,530
桑名西	(年)	5,000	142,500	244,000	386,500	29	4,900	13,327	8,797,000	25,072,230	33,869,230
桑名北	(年)	4,000	122,000	0	122,000	30	4,000	4,066	4,322,000	2,653,000	6,975,000
四日市	(年)	5,200	468,000	1,280,000	1,748,000	92	5,000	19,000	22,820,850	55,203,500	78,024,350
四日市東		4,000	0	0	0	29	0	0	4,616,000	10,595,000	15,211,000
四日市北	(年)	4,000	82,000	170,000	252,000	20	4,100	12,600	6,867,500	14,296,500	21,164,000
四日市南	(年)	4,800	127,200	0	127,200	26	4,800	4,892	5,352,100	17,060,000	22,412,100
四日市西	(年)	5,000	412,500	0	412,500	75	5,500	5,500	9,791,980	10,674,000	20,465,980
亀山	(年)	4,000	40,000	0	40,000	10	4,000	4,000	3,242,000	255,000	3,497,000
鈴鹿	(年)	4,000	252,000	618,000	870,000	63	4,000	13,809	11,695,800	23,894,000	35,589,800
鈴鹿西	(年)	5,200	124,800	0	124,800	23	5,400	5,426	9,330,500	9,812,000	19,142,500
鈴鹿ベイ	(半)	400	1,200	0	1,200	6	200	200	2,994,400	3,308,194	6,302,594
鈴鹿シティ	(年)	7,000	416,500	300,000	716,500	62	6,700	11,556	5,793,750	5,278,328	11,072,078
久居	(年)	1,000	27,000	290,000	317,000	28	900	11,321	2,134,750	10,107,700	12,242,450
名張	(年)	3,000	123,000	270,000	393,000	40	3,000	9,825	8,520,700	30,826,400	39,347,100
名張中央	(年)	2,000	38,000	204,000	242,000	19	2,000	12,736	2,372,500	11,492,000	13,864,500
津	(年)	4,500	283,500	502,000	785,500	68	4,100	11,551	13,043,950	27,458,000	40,501,950
津北	(年)	5,000	270,000	50,000	320,000	55	4,900	5,818	9,368,000	18,334,860	27,702,860
津南	(年)	4,000	184,000	578,000	762,000	47	3,900	16,212	8,428,100	21,094,000	29,522,100
上野	(年)	4,000	152,000	401,000	553,000	38	4,000	14,552	9,745,650	31,129,420	40,875,070
上野東	(年)	2,000	73,000	165,000	238,000	37	1,900	6,432	5,958,000	10,155,703	16,113,703
熊野	(年)	4,500	144,000	0	144,000	31	4,600	4,645	6,479,250	1,619,600	8,098,850
松阪	(年)	4,000	300,000	0	300,000	75	4,000	4,000	14,322,450	22,530,000	36,852,450
松阪東	(年)	4,000	274,000	200,000	474,000	69	3,900	6,869	10,798,250	19,914,900	30,713,150
松阪山桜	(年)	4,000	122,000	100,000	222,000	30	4,000	7,400	3,524,300	5,685,000	9,209,300

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
尾鷲	(年)	2,000	23,000	0	23,000	11	2,000	2,090	3,126,500	338,575	3,465,075
伊勢	(年)	4,000	190,000	100,000	290,000	48	3,900	6,041	11,545,950	11,093,000	22,638,950
伊勢中央	(年)	4,000	178,000	230,000	408,000	43	4,100	9,488	7,084,500	8,280,000	15,364,500
伊勢南	(年)	3,000	114,000	20,000	134,000	35	3,200	3,828	8,144,150	14,933,417	23,077,567
伊勢度会	(年)	2,000	34,000	0	34,000	18	1,800	1,888	2,406,000	3,735,000	6,141,000
志摩	(年)	3,000	130,500	0	130,500	45	2,900	2,900	5,763,250	6,653,000	12,416,250
鳥羽	(年)	4,000	114,000	40,000	154,000	29	3,900	5,310	7,278,850	3,402,069	10,680,919
岐阜	(年)	4,892	396,497	210,000	606,497	82	4,800	7,396	17,442,872	38,896,369	56,339,241
岐阜北	(半)	5,000	67,500	390,000	457,500	29	2,300	15,775	7,618,000	32,312,000	39,930,000
岐阜長良川	(年)	4,000	146,000	140,000	286,000	37	3,900	7,729	13,058,750	52,348,600	65,407,350
岐阜中	(半)	3,000	33,000	0	33,000	22	1,500	1,500	3,359,350	26,353,400	29,712,750
岐阜西	(年)	1,500	60,000	166,000	226,000	40	1,500	5,650	10,795,450	69,366,010	80,161,460
岐阜エトス	(年)	2,000	27,000	40,000	67,000	15	1,800	4,466	2,566,500	16,545,591	19,112,091
岐阜東	(年)	4,000	172,000	472,000	644,000	43	4,000	14,976	13,042,250	58,730,875	71,773,125
岐阜城	(年)	5,000	95,000	240,000	335,000	18	5,200	18,611	3,768,500	17,737,930	21,506,430
岐阜加納	(年)	4,000	290,000	530,000	820,000	71	4,000	11,549	14,578,250	46,957,000	61,535,250
岐阜南	(年)	4,000	350,000	434,615	784,615	88	3,900	8,916	19,107,700	61,738,874	80,846,574
岐阜東南	(年)	2,000	56,000	0	56,000	26	2,100	2,153	7,351,000	34,489,700	41,840,700
不破	(半)	4,000	40,000	0	40,000	20	2,000	2,000	9,378,750	4,010,000	13,388,750
岐阜サンリバー	(年)	5,000	85,000	1,080,000	1,165,000	17	5,000	68,529	3,651,500	21,335,000	24,986,500
岐阜淡墨	(年)	4,000	64,000	310,000	374,000	16	4,000	23,375	3,057,000	14,691,264	17,748,264
羽島	(年)	2,000	70,000	455,000	525,000	34	2,000	15,441	6,281,350	36,706,450	42,987,800
本巣	(年)	4,000	82,000	160,000	242,000	20	4,100	12,100	7,946,850	23,772,860	31,719,710
大垣	(半)	4,000	186,000	0	186,000	90	2,000	2,066	16,958,300	25,749,699	42,707,999
大垣センチュリー	(年)	4,000	216,000	0	216,000	54	4,000	4,000	7,462,500	1,309,246	8,771,746
大垣中	(半)	4,000	118,000	0	118,000	55	2,100	2,145	8,205,000	10,870,659	19,075,659

2630 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
大垣西	(年)	4,000	348,000	0	348,000	86	4,000	4,046	17,177,750	18,812,500	35,990,250
恵那	(年)	4,000	210,000	0	210,000	52	4,000	4,038	9,891,100	12,232,000	22,123,100
瑞浪	(年)	4,000	244,000	500,000	744,000	62	3,900	12,000	10,556,360	14,500,000	25,056,360
中津川	(年)	4,000	282,000	750,000	1,032,000	70	4,000	14,742	11,652,800	34,283,600	45,936,400
中津川センター	(年)	4,000	238,000	300,000	538,000	59	4,000	9,118	9,731,000	28,030,000	37,761,000
多治見	(年)	4,000	228,000	337,800	565,800	57	4,000	9,926	10,817,800	25,035,714	35,853,514
多治見西	(年)	3,000	108,000	370,000	478,000	37	2,900	12,918	8,421,600	24,097,000	32,518,600
多治見リバーサイド	(年)	3,000	162,000	0	162,000	53	3,000	3,056	4,483,500	12,675,000	17,158,500
土岐	(年)	4,000	154,000	0	154,000	39	3,900	3,948	15,577,200	18,639,000	34,216,200
郡上八幡	(年)	4,000	152,000	0	152,000	37	4,100	4,108	7,439,050	1,542,861	8,981,911
郡上長良川	(年)	4,000	120,000	0	120,000	30	4,000	4,000	3,720,250	171,410	3,891,660
各務原	(年)	5,000	200,000	23,000	223,000	41	4,800	5,439	10,666,000	20,928,183	31,594,183
美濃	(年)	4,000	84,000	0	84,000	21	4,000	4,000	8,450,300	9,760,000	18,210,300
関	(年)	4,000	166,000	205,000	371,000	41	4,000	9,048	10,540,200	10,682,710	21,222,910
関中央	(年)	4,000	106,000	18,480	124,480	27	3,900	4,610	7,974,500	7,793,369	15,767,869
下呂	(年)	5,000	165,000	0	165,000	35	4,700	4,714	6,443,750	4,390,000	10,833,750
可児	(年)	2,000	82,000	0	82,000	40	2,000	2,050	6,075,450	4,168,000	10,243,450
美濃加茂	(年)	4,000	170,000	0	170,000	43	3,900	3,953	8,716,020	20,217,500	28,933,520
高山	(年)	6,000	198,000	0	198,000	34	5,800	5,823	9,539,000	13,620,800	23,159,800
高山中央	(年)	5,000	270,000	170,000	440,000	56	4,800	7,857	7,502,000	17,114,000	24,616,000
高山西	(半)	4,000	80,000	200,000	280,000	40	2,000	7,000	9,505,400	15,881,800	25,387,200
みえぎふEテラス		0	0	0	0	8	0	0	0	0	0
2630その他		0	0	51,450	51,450	0	0	0	8,238,500	23,415,912	31,654,412
合計			11,525,697	13,335,345	24,861,042	3,035	3,797	8,191	631,764,832	1,409,118,612	2,040,883,444